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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: Postepowania prowadzoneqo w _trybie zapytania ofertoweqo na dostawe wraz
z_montazem platformy schodowej dla 0s6b niepetnosprawnych w budynku Zespotu Szkot im. K.K.
Jagielloriczyka w tecznej.

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego wptynety nastepujgce pytania.

Pytanie 1
Czy mozna prosi¢ o przestanie rysunku schodéw zdje¢ lub projektu miejsca w ktérym ma by¢

platforma?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze zdjecia schodéw, przy ktérych ma byé montowana platforma sg dostepne
pod adresem: www.powiatleczynski.pl zaktadka - zaméwienia publiczne, zaktadka — zamdwienia do
30 tys. euro.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze nie posiada rysunkéw schodéw jak tez projektu miejsca, w
ktdrym ma by¢ platforma.

Pytanie 2
W jakiej odlegtosci od planowanego miejsca montazu platformy znajduje sie skrzynka rozdzielcza,

oraz gdzie jest ona zlokalizowana? (piwnica, parter)

Odpowiedi:

Istnieja dwie mozliwe lokalizacje , w ktérych istnieje mozliwosé wpiecia do instalacji elektryczne;j.
Pierwsza lokalizacja — skrzynka rozdzielcza — zlokalizowana na parterze budynku (przy sekretariacie).
Odlegtos¢ do planowanego montazu windy (mierzona po $cianie) ok 20m — mozliwos¢ podpiecia
instalacji o napieciu 380 V.

Druga lokalizacja - ,puszka” — znajdujgca sie przy drzwiach wejsciowych (widoczna na zdjeciu
zataczonym do zapytania ofertowego), na $cianie, na ktorej planowany jest montaz platformy.
Mozliwo$¢ podpigcia instalacji o napieciu 230V.

Pytanie 3
W pkt 1 opisu Zaméwienia jest zapis o dostawie platformy z konstrukcja i balustradg. Czy jesli

Wykonawca zapewni dostawe toru jezdnego na wysokosci ok 110cm, czy uznacie to Panistwo za
balustradg, czy konieczna jest dostawa innej balustrady?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pod pojeciem balustrady rozumie porecze (barierki) bezpieczeristwa na
platformie.

Dodatkowa balustrada montowana na $cianie nie jest wymagana.



Pytanie 4
Jaka jest odlegto$¢ od schodéw do Sciany z drzwiami wejsciowymi?

Odpowiedz:
Odlegto$¢ od schodéw do $ciany z drzwiami wejéciowymi wynosi ok.116cm.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja sig integralng czescia zapytania ofertowego
i beda wigzace przy sktadaniu ofert.
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